平成 29年 5月 24日

各   位

会 社 名 イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 由 木 幾 夫

（コード番号：６９０８）

問い合わせ先
取 締 役
執 行 役 員
管 理 本 部 長

大 江 憲 一

電 話 番 号 0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 ( 代 表 )

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 24 日開催の取締役会において、新任社外取締役候補者を選任いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件は平成 29年 6月２７日開催予定の当社第 51回

定時株主総会の承認を経て正式に決定する予定であります。

記

１．選任理由

当社は、コーポレートガバナンス体制の充実を図る目的でこの度新たに社外取締役を 1名増員する

ことといたしました。

藤田浩司氏は、弁護士として企業法務を中心に培われた豊富な経験と高い見識を持ち合わせてお

り、当社の経営の監督を遂行することができる人物であると判断し、新任社外取締役候補者といたしま

した。

２．新任社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏 名 藤田 浩司 （ふじた こうじ）

生年月日       昭和 37年 6月 9日生

略 歴 平成 元年 4月 弁護士登録（東京弁護士会）

奥野法律事務所（現奥野総合法律事務所・外国法共同事

業）入所

 平成 14年 3月 トレンドマイクロ株式会社 社外監査役（現任）

 平成 26年 2月 奥野総合法律事務所・外国法共同事業 副所長（現任）

 平成 27年 5月

平成 27年 6月

デクセリアルズ株式会社 社外取締役（現任）

ニチレキ株式会社 社外取締役（現任）

（現在に至る）

３．就任予定日

   平成 29年 6月 27日

  以上